

Verde e arredo Cat. OS 24

			Unità	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo Moltiplicato	C. Un. Manod.	Costo Manodopera	Impatto Lavori
1	R.M.37)	Fornitura di cassette, a norma	n°	50,00	17,00	28,14%	4,78	239,20	850,00
2	R.M.22)	Nolo di mezzo meccanico	h	128,00	90,00	28,14%	25,33	3.241,86	11.520,00
3	7 1 4	Fornitura e posa in opera di	kg	500	13,90	23,00%	3,20	1.598,50	6.950,00
4	7 1 1	Fornitura di opere in ferro in profilati	kg	1.000,00	3,27	33,00%	1,08	1.079,10	3.270,00
5	7 1 3	Posa in opera di opere in ferro	kg	3.250,00	2,30	74,00%	1,70	5.531,50	7.475,00
6	M.E.17)	Realizzazione di muretti a sacco, a testa	mc	176,00	253,00	42,85%	108,41	19.080,16	44.528,00
7	M.E.53)	Fornitura e collocazione di raccordi,	CAD	1,00	6.450,00	28,11%	1.812,89	1.812,89	6.450,00
8	M.E.32)	Fornitura e collocazione di software/dominato ecosistema	CAD	1,00	23.011,00	59,66%	13.728,00	13.728,00	23.011,00
9	M.E.33)	Fornitura e collocazione di cannocchiale	CAD	6,00	10.945,00	53,38%	5.842,80	35.056,80	65.670,00
10	M.E.34)	Fornitura e Generazione di	CAD	3,00	7.598,50	56,99%	4.329,30	12.087,90	22.789,50
11	M.E.36)	Schema grafico delle videate	CAD	1,00	10.657,00	54,84%	5.844,00	5.844,00	10.657,00
12	M.E.37)	La procedura di calibrazione	CAD	1,00	13.920,00	53,48%	7.444,00	7.444,00	13.920,00
13	M.E.38)	Applicazione software	CAD	1,00	11.889,00	57,44%	6.828,80	6.828,80	11.889,00
14	M.E.40)	Fornitura e collocazione di ciclo stazione,	CAD	1,00	10.484,00	21,47%	2.250,45	2.250,45	10.484,00
15	M.E.41)	Fornitura e collocazione di ciclo p	CAD	1,00	9.930,00	38,19%	3.791,84	3.791,84	9.930,00
16	M.E.42)	Fornitura e posa in opera di biciclette	CAD	6,00	1.117,00	1,70%	19,00	114,00	6.702,00
17	M.E.43)	Fornitura di card contact	CAD	6,00	867,00	10,57%	91,64	549,84	5.202,00
18	M.E.44)	Fornitura e messa in servizio del ...	CAD	1,00	11.850,00	59,24%	7.020,00	7.020,00	11.850,00
19	M.E.45)	Fornitura e collocazione di sistema	CAD	2,00	6.940,00	39,23%	2.722,87	5.445,73	13.880,00
20	M.E.46)	Fornitura e collocazione di Ethernet Switch	CAD	2,00	1.091,00	17,87%	195,00	390,00	2.182,00
21	M.E.47)	Fornitura e collocazione di sistema	CAD	1,00	6.001,00	38,28%	2.297,47	2.297,47	6.001,00
22	M.E.51)	Fornitura e collocazione telecamere	cad	6,00	3.479,00	16,02%	557,27	3.343,60	20.874,00
23	R.M.45)	Procedura di Navigazione Naturale Assistenza	cad	1,00	17.140,00	51,51%	8.829,00	8.829,00	17.140,00
24	R.M.46)	Fornitura di un sistema hardware	cad	1,00	19.500,00	48,46%	9.450,00	9.450,00	19.500,00
25	M.E.48)	Fornitura e collocazione di arcanadio	cad	1,00	960,00	20,05%	192,44	192,44	960,00
26	R.M.47)	Fornitura e collocazione di Panchina	me	12,00	1.027,50	42,45%	456,17	5.234,09	12.330,00
27	M.E.16)	Fornitura e collocazione terreno	me	832,50	283,50	18,99%	53,73	44.730,23	235.597,50
28	M.E.18)	Fornitura e collocazione di pozzetto	cad	150,00	57,80	31,00%	17,92	2.687,70	8.670,00
29	M.E.22)	Fornitura " FUMETTO" in 1000	CAD	1,00	23.130,00	64,67%	14.959,08	14.959,08	23.130,00
30	18 8 2 3	Fornitura e collocazione di pannelli	cad	15,84	339,00	25,28%	85,70	1.357,49	5.369,76
31	M.E.24)	Fornitura e posa in opera in operaietto cavidotti	ml	4.000,00	4,22	19,31%	0,81	3.259,53	16.880,00
32	M.E.25)	Fornitura e collocazione di pannelli	cad	5,00	417,00	28,54%	119,00	595,00	2.085,00
33	M.E.26)	Traduzione testi in lingua	cad	50,00	52,00	51,73%	26,90	1.345,00	2.600,00
34	18 8 2 5	Fornitura e collocazione struttura	ml	15,00	404,80	18,41%	74,52	1.117,80	6.072,00
35	M.E.27)	Fornitura e osea in opera entro scavo	ml	1.500,00	6,18	21,32%	1,31	1.965,00	9.270,00
36	M.E.28)	Fornitura e collocazione di pannelli dalle dimensioni e forma	cad	19,00	1.310,70	24,52%	321,40	6.106,60	24.903,30
37	M.E.10)	Dismissione dei vecchi pannelli	cad	15,00	107,00	46,71%	49,98	749,70	1.605,00
38	M.E.1)	Fornitura e posa in opera entro cavidotti	ml	3.500,00	10,50	32,12%	3,37	11.804,10	36.750,00
39	M.E.29)	Fornitura e collocazione mappa tattile	cad	15,00	2.447,00	38,46%	941,13	14.116,91	36.705,00
40	R.M.24)	Fornitura e collocazione di pannelli con solo colore	cad	15,00	157,00	30,03%	47,14	707,10	2.355,00
41	1 2 4 1	Fornitura n° 1000 broutchi dell'isola da mozia lascio materiale	cad	2,00	2.610,00	55,54%	1.449,50	2.899,00	5.220,00
				12.000,00	0,70	3,00%	0,02	252,72	8.424,00
Totale					272.034,11		791.651,06		

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Arch. Vito Valerio)

